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ZPG-KIRA SERTF.SUKUK
Nisan - 2025 AYLIK RAPORU

FONU TANITICI BILGILER
FONUN ADI

KURUCUNUN UNVANI
YONETICININ UNVANI

FON TUTARI

FON TOPLAM DEGERT
TEDAVULDEKI PAY SAYISI
FONUN KURULUS TARIHI
FONUN SURESI

ZPG-ZIRAAT PRTY KIiRA SERTIFIKASI
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

3.000.000.000,00
752.333.634,82
113.003.625, 315
31.08.2015
SURESIZ

FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

AY SONU PAY FIYATI

ONCEKI AY PAY FIYATI

AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI
YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI

AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI

tis Vaadiyle Alis

tilim Hesabi

ra Sertifikasi Kiymetler

tilma Paylari

Jer

AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI
AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
PORTFOYUN ORTALAMA VADEST

KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI
KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLART

FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
HISSE SENETLERI
Banka Istirak ve Hissedarlari
Diger Ortakliklar
Yabanci Hisse Senetleri
DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI
TERS REPO
GELIR ORTAKLIGI SENEDI
DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
FINANSMAN BONOLARI
OZEL SEKTOR TAHVILLERI
YABANCI MENKUL KIYMETLER
ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
BORSA PARA PIYASASI SATIS
GELIRE ENDEKSLI SENETLER
OPSIYON SOZLESMELERI
VOB SOZLESMELERT
VOB NAKIT TEMINATI
KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
22.05.2025 TRDEMVK52517
27.06.2025 TRDEMVK62532
26.06.2025 TRDEMVK62565
05.08.2025 TRDEMVK82548
12.06.2025 TRDHVKA62514
17.09.2025 TRDKTLM92512
15.08.2025 TRDNVKA82528
29.08.2025 TRDNVKAB82536
08.10.2025 TRDNVKAE2514
07.05.2025 TRDZKBV52523
18.06.2025 TRDABVK62517
23.05.2025 TRDBRKT52565
09.07.2025 TRDEMVK72523
12.06.2025 TRDEVKS62521
19.06.2025 TRDKTSK62514
12.06.2025 TRDYVKS62511
26.04.2030 XS2900389870
30.07.2025 TRDGLVK72512
24.06.2025 TRDKTLM62515
05.08.2025 TRDKTSK82512
24.09.2025 TRDKTSK92537
08.10.2025 TRDKTSKE2511
27.10.2025 TRDNVKAE2530
11.07.2025 TRDZKVK72514
23.07.2025 TRDABVK72524
06.10.2025 TRDEMVKE2545
10.07.2025 TRDKTLM72514
30.07.2025 TRDKTLM72522
08.10.2025 TRDNVKAE2522
10.09.2025 TRDQNBV92514

fhracca

fhracca

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

VARAKA KAGIT SANAYI
YAPI KREDI FINANSAL
TTNET A.S.

TTNET A.S.

EMLAK KONUT GMYO
BRIsa

NUROL YATIRIM BANKAS
NUROL YATIRIM BANKAS
NUROL YATIRIM BANKAS
Tiryaki Agro Gida Sa
Aktif Yat.Bankasi
ALBARAKA TURK

TVF IFM Gayrimenkul
TURKIYE EMLAK KATILI
Ak Finansal Kiralama
MLP SAGLIK HIZMETLER
HAZINE

GOLDEN GLOBAL BANK
BRIsA

Ak Finansal Kiralama
Ak Finansal Kiralama
LOKMAN HEKIM SAGLIK
NUROL YATIRIM BANKAS
ZIRAAT KATILIM BANKA
Aktif Yat.Bankasi
Garanti Filo Y6netim
BRIsA

BRIsA

NUROL YATIRIM BANKAS
QONB Finans Finansal

6,643745
6,425892
3,390238
13,380118
50,076894

-3,579563
0,459379
91,097155
0,625315
11,397714
0,039073
30,769694
129,750464
171.512.026,03
228.182.677,59
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Nominal

Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal

Nominal
Nominal

Nominal

Nominal

600.
.300.
.890.
.600.
.000.
.220.
.750.
.090.
.290.
.220.
.060.
.100.
.350.
.000.
.400.
.360.

300.
.750.
.400.
.000.
.000.
.000.
.550.
.000.
.750.
.200.
.100.
.000.
.000.
.280.

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
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Rayic

Rayic
Rayic
Rayicg
Rayic
Rayicg
Rayic
Rayicg
Rayic
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayic
Rayicg
Rayic
Rayicg

656.
.813.
.662.
.108
.580
.502
.893.
.293.
.324.
.681.
.334.
.770.
.796
.240
.667
.093.
.420.
.850.

4.803.
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.226.
.272.
.094
.568
.242
.154.
.306.
.378.
.419.
.463.
.604

KATILIM

Deger

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
485,88
087,24
020,18

.774,59
.366,38
.030,29

279,43
147,32
169,97
235,86
780,05
239,72

.431,13
.259,27
.582,10

737,96
407,98
953,49
697,81
668,98
460,46

.632,13
.933,78
.813,37

763,64
722,67
703,54
465,41
503,03

.485,65

o

Oran (

o

Oran
Oran
Oran

de o° e

Oran
Oran
Oran

o0 go o

Oran
Oran
Oran

o0 odf oo

Oran
Oran

o° o

Oran
Oran

Oran

o° o o

Oran
0,087148
0,506185
2,610120
0,810936
1,404537
0,995890
0,251332
0,437163
0,175783
0,488682
1,239186
7,536212
2,229715
0,562892
0,752368
1,339937
1,516052
0,511212
0,637688
0,295589
0,965414
0,543560
0,739272
6,802450
0,551542
0,571715
0,448521
0,852180
2,716517
0,876741

Birim Alis Fiyati

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
100,008
100
100,248
101,538
3802,444
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
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13.06.
13.06.
25.08.
14.10.
25.06.
14.08.
29.05.
24.06.
23.06.
31.07.
27.05.
16.05.
13.06.
14.01.
23.01.
18.07.
01.08.
07.05.
29.07.
04.06.
09.07.
08.10.
30.07.
30.05.
09.10.
07.08.
04.12.
26.06.
30.07.
15.05.
26.05.
29.01.
20.02.
01.07.
25.06.
04.11.
04.07.
30.07.
EUROBOND

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2029
2030
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2026
2026
2025
2025
2025
2025
2025

VADELI MEVDUAT

KATILIM HE

SABI

TRDZKBV62514
TRDBRKT 62515
TRDEMVK82563
TRDEMVKE2537
TRDHVKA62522
TRDKTLM82521
TRDLVNT52511
TRDNVKA62512
TRDVVRK62527
TRDZKBV72513
TRDZKVK52516
TRDZKVK52532
TRDZKVK62523
XS52689091846
XS52911679004
TRDDGER72510
TRDDGER82527
TRDHVKAS52531
TRDKTSK72521
TRDONBV 62517
TRDONBV72516
TRDQNBVE2517
TRDZKVK72522
TRDBRKT52540
TRDDVRLE2516
TRDEMVK82530
TRDEMVKA2515
TRDHVKA62530
TRDHVKA72539
TRDZKBV52531
TRDZKVK52524
TRDEMVK12669
TRDEMVK22619
TRDHVKA72513
TRDKTSK62530
TRDKTSKK2513
TRDNVKA72511
TRDQNBV 72524

ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

ALTIN VADELI MEVDUAT

REPO

KATILMA PAYLARI
30.04.2025 PCU

Satis Vaadiyle

1
2
3

AA - Alis Vaadiyle

4

Alis
02.05.2025
02.05.2025
02.05.2025
Satis

- TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERT
HAZIR DEGERLER
Kasa

Bankalar

Hazir Degerler

FIYAT (USD)
FIYAT (EUR)
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ALACAKLAR

Takastan Alacaklar T1
Takastan Alacaklar T2
Takastan Alacaklar
Temettli Alacaklari
Diger Alacaklar

Takastan Alacaklar (Metal-Altain)

KDV Alacagi

Takasbank Dis1 Islemlerden Alacaklar

DIGER VARLIKLAR

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Gecmis Yil Pesin Odenmis Vergiler

BORCLAR

Takasa Borglar T1

SPK Kayda Alma Ucreti
Diger Borglar

Takasa Borglar (Metal Altin)
Takasbank Disi Islemlerden Borclar

Tiryaki Agro Gida Sa
ALBARAKA TURK
Alternatif Finansal
Reis Makina

HALK GMYO

BRISA

is GMYO

NUROL YATIRIM BANKAS
VAKIF KATILIM BANKAS
Tiryaki Agro Gida Sa
7ZIRAAT KATILIM BANKA
7ZIRAAT KATILIM BANKA
7ZIRAAT KATILIM BANKA
HAZINE

TVF Varlik Kiralama
Ebebek Magazacilik A
Ebebek Magazacilik A
EMLAK KONUT GMYO
Efor Cay SAN. TIC. A
QNB Finans Finansal
QNB Finans Finansal
QNB Finans Finansal
7ZIRAAT KATILIM BANKA
ALBARAKA TURK

D YATIRIM BANKASI A.
Garanti Filo Y6netim
Smart Gines Teknoloj
Turkcell Od. ve El.
EMLAK KONUT GMYO
FASDAT

7ZIRAAT KATILIM BANKA
Smart Giines Teknoloj
Smart Giines Teknoloj
Turkcell Od. ve El.
TURKCELL FINANSMAN A
Ak Finansal Kiralama
NUROL YATIRIM BANKAS
QONB Finans Finansal
Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Thracci

Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Ig¢in Ayrilan Karsilik
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13.
16.

.360.000
.150.000
.000.000
.500.000
.650.000
.000.000
.200.000
.740.000
.000.000
.810.000
.000.000
.500.000
.000.000

300.000
224.000

.250.000
.000.000
.800.000
.860.000
.300.000
.840.000
.860.000
.000.000
.750.000
.500.000
.000.000
.500.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.600.000
.700.000
.680.000
.000.000
.000.000
.200.000
.300.000

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

.523.000

Nominal
032.589
040.110
872.193
Nominal

752.

.488.468,07
.864.418,89
.067.964,54
.527.280,39
.128.647,95
.688.017,43
.282.679,82
.328.091,35
.206.449,37
.857.067,13
.620.997,78
.791.256,11
.656.156,52
.511.823,59
.708.689,08
.271.750,30
.195.077,62
.238.940,83
.864.811,62
.717.115,20
.335.299,60
.084.900,88
.082.762,01
.600.683,69
.557.908,05
.104.421,55
.872.854,85
.129.627,68
.721.468,20
.123.189,42
.963.823,84
.872.357,02
.936.368,61
.822.338,03
.314.830,73
.181.264,53
.652.857,14
.621.395,48
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
Rayi¢ Deger
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Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg
Rayicg

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

4.803.673,91
Rayi¢ Deger
13.032.589,04
16.040.109,59
872.192,88
Rayic¢ Deger

Tutar
968.459,34
345.973,75

0,00
15.046,68
330.927,07
0,17

0,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
980.798,27
0,00
12.736,77
20.683,92
0,00

0,00

0,00

0,197593
4,495479
0,141772
0,202745
1,079073
2,746321
0,170275
0,574551
0,691153
0,246524
3,135672
3,822020
1,680096
1,660936
1,156073
0,168824
0,291395
1,757461
0,247553
0,360695
0,575508
1,206015
1,338480
3,663973
0,339561
0,146611
0,646868
0,415456
7,795236
0,149103
4,375926
0,381304
0,389801
0,374664
6,944760
1,351556
0,484914
0,480738
Oran (%)
Oran
Oran
Oran

o° of oe

Oran
Oran
Oran

oo d° o

Oran

2,129314
0,115783

o

Oran (%)

Oran (%)
100,084381
0,045987
0,000000
0,002000
0,043987
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,130367
0,000000
0,001693
0,002749
0,000000
0,000000
0,000000

100
100,974
100
100,013
100

100

100

100

100

100

100

100

100
3756,011
3551,781
100,012
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100
101,334
100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

1,363

135,885
122,459
137,076



b) Takasa Borglar T2
c) Takasa Borg¢lar
d) Yénetim Ucreti
e) Vergi Yasal Yiukumlilikler Karsiligi
f) Odenecek Vergi Resim Harclar
g) Ihtiyatlar
h) Krediler
1) Pay Geri Alisindan Borg¢lar
FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay Sayisi
FIYAT

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

6
A)
Ta

09.

11
11
11
17

22.
22.
25.
29.
29.
30.

B)

W W oUW WN

0

10
11
12

IThrac Izni Ucretleri 12.736,84
Ilan Giderleri 0,00
Sigorta Ucretleri 0,00
Aracilik Komisyon Giderleri 1.380,95
Doviz aracilik komisyonlari 0,00
Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
Fon Yénetim Ucretleri 31.737,15
Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler 2.107,50
Metal Saklama Giderleri 0,00
Saklama Giderleri 34.356,85
Portfdy Yénetim Ucreti 915.640,43
IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
EFT Masrafi 4.304,98
Turev Islemler Aracilik Komisyonu 0,00

GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE

rih

04.
.04.
.04.
.04.
.04.
04.
04.
04.
04.
04.
04.

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Kiymet Kodu
TRDQFVK42516
TRDDVRL42517
TRDNVKA42522
TRDZKVK42517
TRDZKBV42516
TRDHVKA42524
TRDVVRK42529
TRDZKVK42525
TRDEMVK42518
TRDNVKA42530
TRDHVKA42516

fhraccai

QNB Finans Finansal
D YATIRIM BANKASI A.
NUROL YATIRIM BANKAS
7ZIRAAT KATILIM BANKA
FASDAT

EMLAK KONUT GMYO
VAKIF KATILIM BANKAS
ZIRAAT KATILIM BANKA
Reis Makina

NUROL YATIRIM BANKAS
TURKCELL SUPERONLINE

.500.
.500.
28.
60.
.000.
50.
10.
10.
.600.
.050.
.680.000,000

0,
0,
947.377,58
0,
0,
0,
0,
0,

00
00

00
00
00
00
00

752.333.634,82
49.864.549.115,46
113.003.625, 315
6,657606

SENEDI ALIMI,
Nominal
000,000
000,000
000,000
000,000
000,000
.000, 000
.000,000
.000, 000
000,000
000,000

900.
000.

000
000
000

TEMETTU

7.
2.
28.
60.

1
50
10
10

1.
2.
2.

GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE

7 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirt Vade Tarihi
Degeri

KRS 08.04.2025
1.324.744,88

KRS 13.06.2025
51.762,44

KRS 13.06.2025
6.735.932,53

KRS 13.06.2025
26.066.206,99

8 - ITFALAR

Tirl Vade Tarihi
09.07.2025
09.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
18.07.2025
14.10.2025
17.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
25.04.2025
26.04.2030
29.04.2025
29.04.2025
30.04.2025

Tanimi

TRDNVKA42514

TRDBRKT 62515

TRDBRKT 62515

TRDBRKT 62515

Tanimi

TRDEMVK72523
TRDQFVK42516
TRDDVRL42517
TRDNVKA42522
TRDZKVK42517
TRDDGER72510
TRDEMVKE2537
TRDZKBV42516
TRDHVKA42524
TRDVVRK42529
TRDZKVK42525
X52900389870
TRDEMVK42518
TRDNVKA42530
TRDHVKA42516

9 - PORTFOYE ALISLAR

Tirt Vade Tarihi
Degeri

Tanimi

Thracci

NUROL YATIRIM B
ALBARAKA TURK
ALBARAKA TURK

ALBARAKA TURK

fhracci

TVF IFM Gayrimenkul
QNB Finans Finansal
D YATIRIM BANKASI A.
NUROL YATIRIM BANKAS
ZIRAAT KATILIM BANKA
Ebebek Magazacilik A
Reis Makina

FASDAT

EMLAK KONUT GMYO
VAKIF KATILIM BANKAS
ZIRAAT KATILIM BANKA
HAZINE

Reis Makina

NUROL YATIRIM BANKAS
TURKCELL SUPERONLINE

fhracca

Satis Tarihi

07.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

22.04.2025

itfa Tarihi
09.04.2025
09.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
25.04.2025
28.04.2025
29.04.2025
29.04.2025
30.04.2025

Alis Tarihi

VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Acgiklama

Tutar

500.000, 00
500.000, 00
900.000, 00
000.000, 00

.000.000,00
.000.000,00
.000.000,00
.000.000,00

600.000, 00
050.000, 00
680.000,00

0,000000
0,000000
0,125925
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

Oran
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara
Anapara

Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi
Odemesi

HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Degeri
16.350.000,000
7.500.000,000
2.500.000,000
28.900.000,000
60.000.000,000
1.250.000,000
1.500.000,000
1.000.000,000
50.000.000,000
10.000.000,000
10.000.000,000
300.000,000
1.600.000,000
.050.000,000
2.680.000,000

N

Nominal Faiz Oran (%)

Nominal Dederi
1.070.000,000
50.000,000
6.500.000,000

25.000.000,000

Nominal Degderi

Satis

Alis



30.07.2025
58.000.000,00
SVDA 03.04.2025
54.000.000,00
SVDA 04.04.2025
77.000.000,00
SVDA 07.04.2025
77.000.000,00
SVDA 08.04.2025
41.000.000,00
SVDA 09.04.2025
38.000.000,00
SVDA 10.04.2025
30.000.000,00
SVDA 11.04.2025
11.000.000,00
SVDA 15.04.2025
7.600.000,00
SVDA 28.04.2025
35.900.000,00
SVDA 30.04.2025
23.000.000,00
SVDA 14.04.2025
9.400.000,00
SVDA 24.04.2025
26.060.000,00
SVDA 10.04.2025
200.000,00
SVDA 11.04.2025
1.400.000,00
SVDA 02.05.2025
13.000.000,00
SVDA 03.04.2025
600.000, 00
SVDA 04.04.2025
630.000,00
SVDA 08.04.2025
780.000,00
SVDA 09.04.2025
80.000,00
SVDA 17.04.2025
200.000,00
SVDA 24.04.2025
4.900.000,00
SVDA 02.05.2025
870.000,00

08.10.2025
4.000.000,00
SVDA 16.04.2025
3.500.000,00

30.07.2025
3.750.000,00

08.10.2025
20.000.000,00

27.10.2025

5.550.000,00
SVDA 22.04.2025
2.700.000,00
30.07.2025
10.000.000,00
SVDA 25.04.2025
31.000.000,00
SVDA 30.04.2025
190.000,00
09.10.2025
2.500.000,00
08.10.2025
1.290.000,00
SVDA 18.04.2025
7.650.000,00
SVDA 21.04.2025
7.300.000,00
SVDA 29.04.2025
39.000.000,00
SVDA 02.05.2025
16.000.000,00
06.10.2025
4.200.000,00
08.10.2025
8.860.000,00

TRDHVKA72539

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD111028T19

TRD140628T12

TRD140628T12

TRD141026T18

TRD141026T18

TRD020627T17

TRD150426T31

TRD150426T31

TRD150426T31

TRD150426T31

TRD150426T31

TRD111126T10

TRD111126T10

TRDKTSKE2511

TRD070933T11

TRDGLVK72512

TRDNVKAE2522

TRDNVKAE2530

TRD070432T17

TRDZKVK72522

TRD200127T10

TRD200127T10

TRDDVRLE2516

TRDNVKAE2514

TRD070427T14

TRD070427T14

TRD070427T14

TRD070427T14

TRDEMVKE2545

TRDQNBVE2517

EMLAK KONUT GMYO

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

LOKMAN HEKIM SAGLIK

HAZINE

GOLDEN GLOBAL BANK

NUROL YATIRIM BANKAS

NUROL YATIRIM BANKAS

HAZINE

ZIRAAT KATILIM BANKA

HAZINE

HAZINE

D YATIRIM BANKASI A.

NUROL YATIRIM BANKAS

HAZINE

HAZINE

HAZINE

HAZINE

Garanti Filo Y6netim

QONB Finans Finansal

22.

02.

03.

04.

07.

08.

09.

10.

14.

25.

29.

11.

22.

09.

10.

30.

02.

03.

07.

08.

16.

22.

30.

11.

15.

09.

11.

29.

21.

25.

24.

29.

11.

08.

17.

18.

28.

30.

09.

09.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

.2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

45,10

46,00

45,50

58.

43.

62.

62.

30.

28.

20.

29.

17.

12.

33.

20.

10.

31.

13.

000.

844.

478

439.

699.

436.

875.

.886.

.273.

741.

554.

466.

879.

155.

.566.

.595.

634.

.869.

.750.

000.

.550.

000.

.902.

33.

.500.

.290.

.504.

.083.

908.

065.

.200.

.860.

000,000

310,000

.995,000

300,000

005,000

055,000

155,000

025,000

995,000

895,000

765,000

955,000

215,000

295,000

.950,000

895,000

160,000

165,000

206,000

22,000

51,000

970,000

685,000

.000,000

870,000

000,000

000,000

000,000

.215,000

000,000

680,000

040,000

000,000

000,000

660,000

680,000

455,000

615,000

000,000

000,000



31.07.2025
1.810.000,00
11.07.2025
50.000.000,00
SVDA 25.04.2025
450.000, 00
29.07.2025
1.860.000,00
KRS 13.06.2025
20.620.696,77
04.11.2025
10.000.000,00

TRDZKBV72513

TRDZKVK72514

TRD081128T13

TRDKTSK72521

TRDBRKT62515

TRDKTSKK2513

Tiryaki Agro Gida Sa
ZIRAAT KATILIM BANKA
HAZINE

Efor Cay SAN. TICc. A
ALBARAKA TURK

Ak Finansal Kiralama

10.

11.

24.

30.

11.

l6.

04.

04.

04.

04.

04.

04.

2025

2025

2025

2025

2025

2025

50.

20.

10.

.810.

000.

.860.

000.

000.

000,000

000,000

.875,000

000,000

000,000

000,000



